


SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0101 - BS

03/08

Blattaster mit Anbauteile

/

/

A

A

37
32

35

31

36

29

30

31

30

31

39

34

38

33

40 41

17

17

20

19
10

11

28

30

20 21

5

18

21 24

18

29 30 9

3

42
2

1

7

8

25

26

27

26
25

11

10

17

20

19

9
30

29

21
20

17

6

12

30
28

25
23 43

43

42

25
22

27
26

44

23

3

27

26
25

13

14

16

15 4



Ботвокопир с комплектующими деталями

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 TEXT-ET229 Ботвокопир-в сборе,содержание на рисунках 01.01 и 01.03_________________________________________________________________________________________
1 1205023850 ботвокопир - комплекте (2-30)= 1_________________________________________________________________________________________1

2 1205013920 рама ботвокопира 45-50er_________________________________________________________________________________________1
3 1205010538 ведущий щиток - ботвокопир_________________________________________________________________________________________2
4 1205010486 колесно-пальцевой фиксатор 45-50er_________________________________________________________________________________________2
5 1205010482 рукоятка зажима_________________________________________________________________________________________1
6 1205014345 рукоятка зажима_________________________________________________________________________________________1
7 1205010537 стрелка направления-ботвокопир_________________________________________________________________________________________1
8 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________2
9 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4

10 1053010469 зажимы резинового подшипника_________________________________________________________________________________________2
11 1053010468 резиновый подшипник_________________________________________________________________________________________2
12 1149004054 установочный диск 25 x 35 x 1_________________________________________________________________________________________2
13 1040004970 подшипник шарнира_________________________________________________________________________________________2
14 1135007899 стопорное кольцо I 42 / 1,75_________________________________________________________________________________________2
15 1137007566 установочное кольцо Њ 25,1/40 x 10mm_________________________________________________________________________________________2
16 1177003761 установочный винт M 6 x 8 DIN 916_________________________________________________________________________________________4
17 1164003453 винт с шестигранной головкой M 10 x 50 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
18 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
19 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
20 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________4
21 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
22 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
24 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
25 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________10
26 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________12
27 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________14
28 1164003386 винт с шестигранной головкой M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
29 1150004062 кузовный диск 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________10
30 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________6
31 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________3
32 1111022368 шестигранная гайка M 6 ZN - LKS/DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
33 1170003733 шуруп/болт плоской головки M 4 x 16 ZN_________________________________________________________________________________________2
34 1196022408 щиток для привинчивания_________________________________________________________________________________________2
35 1196022372 соединительная деталь/вставка_________________________________________________________________________________________1
36 1038014572 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________1
37 1038022371 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________1
38 1024021860 потенциометр_________________________________________________________________________________________1
39 1025021950 противоштекер компл._________________________________________________________________________________________1
40 1024022638 рычаг управления_________________________________________________________________________________________1
41 1024022639 трубчатый разрезной штифт_________________________________________________________________________________________1
42 1205011085 предохранительный щиток_________________________________________________________________________________________2
43 1187022775 пружинные зубья плоские_________________________________________________________________________________________4
44 1205020692 усилительный щиток_________________________________________________________________________________________4



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0201 - BS

03/08

Blattaster TypC mit Anbauteile

36A

A

39

13

14

4

17
18

17
15

17

18

15

16
5

5

2

41

14

3

13

35

34

32
33

28

29

31

30

23

24

827

25

26

21

21

10

10

22

6

22

11

12

40

24

7

37

24
23

9

17

19

37

36

38

1



Ботвокопир с комплектующими деталями
Тип C

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 3000027178 ботвокопир - комплекте AP_________________________________________________________________________________________1

2 1205024292 рама ботвокопира спереди_________________________________________________________________________________________1
3 1205024290 рама ботвокопира сзади_________________________________________________________________________________________2
4 1205024291 колесно-пальцевой фиксатор_________________________________________________________________________________________2
5 1187022775 пружинные зубья плоские_________________________________________________________________________________________4
6 1052024302 резьбовая штанга M 10 x 420mm_________________________________________________________________________________________1
7 1196022373 соединительная деталь/вставка_________________________________________________________________________________________1
8 1024021860 потенциометр_________________________________________________________________________________________1
9 1053000758 резиновый амортизатор_________________________________________________________________________________________1

10 1040010470 головка шарнира_________________________________________________________________________________________2
11 1038014572 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________1
12 1038022371 угловой шарнир_________________________________________________________________________________________1
13 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________44
14 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________44
15 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________14
16 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
17 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________15
18 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________14
19 1164003910 винт с шестигранной головкой M 8 x 12 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
20 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
21 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4
22 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________6
23 1150004062 кузовный диск 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
24 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
25 1196022408 щиток для привинчивания_________________________________________________________________________________________2
26 1147004644 пружинное кольцо M 4 - 30 0351 4_________________________________________________________________________________________4
27 1167022649 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 4 x 16 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
28 1205025434 упор/стопор_________________________________________________________________________________________1
29 1054025432 резиновый стопор_________________________________________________________________________________________1
30 1205025435 противоположная деталь_________________________________________________________________________________________1
31 1165020806 крепежный болт M 12 x 25 : ZN D 603-8.8_________________________________________________________________________________________2
32 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
33 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
34 1165003612 крепежный болт M 8 x 30 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
35 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________10
36 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________6
37 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
38 1025024441 кабельный комплект Blattaster "Typ C" T2'05_________________________________________________________________________________________1
39 1205020692 усилительный щиток_________________________________________________________________________________________4
40 1111022368 шестигранная гайка M 6 ZN - LKS/DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
41 1057024304 соединительная деталь/вставка b.60mm - lg.530mm_________________________________________________________________________________________2



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0301 - BS

03/08

Blattasterführung

1
0

1
0

2
5

2
5

2
5

2
5

2
5

2
5

2
1

1
5

1
6

9

1
7

1
1

1
1

2
0

1
9

2
6

2
7

1
8

2
4

2
1

8

1
3

2
4

2
1

2
2

2
2

2
3

2
3

1
4

1
4

5

6

6

3

2

1
1
2

1
2

1
2

1
2

2
1

4

7



Ведение ботвокопира

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 TEXT-ET229 Ботвокопир-в сборе,содержание на рисунках 01.01 и 01.03_________________________________________________________________________________________
1 1205023850 ботвокопир - комплекте (2-25)=1_________________________________________________________________________________________1

2 1205024239 ведение ботвокопира ab Bj05_________________________________________________________________________________________1
3 1205010484 натяжное резьбовое устройство_________________________________________________________________________________________1
4 1205010483 тяговая цепь_________________________________________________________________________________________1
5 1027024246 тяговая пружина_________________________________________________________________________________________1
6 1040010470 головка шарнира_________________________________________________________________________________________2
7 1041010491 зажимная стулка_________________________________________________________________________________________1
8 1204006770 шпиндель - правая резьба_________________________________________________________________________________________1
9 1204006771 шпиндель - левая резьба_________________________________________________________________________________________1

10 1205010420 подшипниковый болт_________________________________________________________________________________________2
11 1195010493 дистанционная труба Pr{zr.20/4 x 36mm_________________________________________________________________________________________2
12 1005004004 цилиндр. кондукторная втулка A20 x20 D 179_________________________________________________________________________________________4
13 1205014954 штанги сигнализации с Bj.96 (47,5рд.)_________________________________________________________________________________________1
14 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________2
15 1111022369 шестигранная гайка M20 ZN - LKS/DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
16 1111001854 шестигранная гайка M 20 DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
17 1164022927 винт с шестигранной головкой M 12 x 250 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
18 1164006175 винт с шестигранной головкой M 12 x 240 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
19 1164008827 винт с шестигранной головкой M 12 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
20 1164006299 винт с шестигранной головкой M 12 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
21 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4
22 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
24 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
25 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________6
26 1152006491 скоба для крепления труб RSGU 1 - Њ 12 / 12 W1_________________________________________________________________________________________1
27 1167003664 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 5 x 16 DIN 912-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0401 - BS

03/08

Halterung für Blattaster TypC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

10

11

12

10

12

11

13

14

13



Поворотный рукав для ботвокапира
Тип C

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.04 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205024296 крепление / фиксатор_________________________________________________________________________________________1
2 1205024297 кронштейн/рукав_________________________________________________________________________________________2
3 1205024293 рычаг/рукоятка_________________________________________________________________________________________1
4 1199022703 цилин. ботвокопире но.164/122 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
5 1112006945 шестигранная гайка - плоская_________________________________________________________________________________________1
6 1040022705 головка шарнира_________________________________________________________________________________________1
7 1164003565 винт с шестигранной головкой M 20 x 50 DIN 933-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________1
8 1164006608 винт с шестигранной головкой M 20 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
9 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2

10 1005004002 цилиндр. кондукторная втулка A16 x16 D 179_________________________________________________________________________________________3
11 1164003536 винт с шестигранной головкой M 16 x 45 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
12 1113001903 предохранительная гайка VM 16 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________3
13 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________2
14 1162003355 шариковая масленка BM 8x1_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0501 - BS

03/08

Schwenkarm für Blattaster  TypC

A

A

34

2

3

4

5

6

6

4

7

8

9

10

10

11
11

11
11

12

12

12

12

13

13

14

15

16
1617

17 18

18

16

17

1617

18

18

20
20

21

21
22

22

23

23

24

24

25

25

25
25

26

26

27

27

28

28

29

19

10
10

30

31

32
32

33
33

1



Поворотный рукав для ботвокапира
Тип C

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.05 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 3000027178 ботвокопир - комплекте AP_________________________________________________________________________________________1

2 1205024289 соединение_________________________________________________________________________________________1
3 1205025437 соединительный мостик_________________________________________________________________________________________1
4 1205018067 болт/палец/валик_________________________________________________________________________________________2
5 1205024498 регулировочный шпиндель_________________________________________________________________________________________1
6 1205024294 подшипниковая втулка_________________________________________________________________________________________2
7 1040025438 головка шарнира_________________________________________________________________________________________1
8 1040025439 головка шарнира_________________________________________________________________________________________1
9 1027024246 тяговая пружина_________________________________________________________________________________________1

10 1205025436 втулка/гилька_________________________________________________________________________________________4
11 1093001693 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________4
12 1010018218 целлюлозо-вулколлановое кольцо_________________________________________________________________________________________4
13 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________2
14 1112006945 шестигранная гайка - плоская_________________________________________________________________________________________1
15 1112025433 шестигранная гайка - плоская M 20/1,5 LKS DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1
16 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________6
17 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________4
18 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
19 1164007252 винт с шестигранной головкой M 16 x 60 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
20 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
21 1164003417 винт с шестигранной головкой M 8 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1146002969 диск/шайба A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1135002839 стопорное кольцо A 40_________________________________________________________________________________________2
24 1205024295 дистанционный диск/шайба Њ40,3x60x3mm_________________________________________________________________________________________2
25 1010011758 целл. уплотнение полиуританов._________________________________________________________________________________________4
26 1164006299 винт с шестигранной головкой M 12 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
27 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
28 1005004005 втулка глухого отверстия H10 x10 D 173_________________________________________________________________________________________2
29 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
30 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
31 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
32 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________1
33 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
34 1205024288 поворотный рукав_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0601 - BS

03/08

Schwenkarm für Blattaster

18

20

6

3

6 17

8
12

18

16

32

41
40

43

42

32

31

30

38

39

32

31

31

30

30

10

10

10

11

11

12

9
26

9
19

10
13

30
31
29

27

28

31

32 20

2

26

30
31

32

12

12

1

26
30

7 32

31

25

14

30
33

37

35
34

21

22

15

36

5

13

30

31

29 4
24

23



Поворотный рукав для ботвокапира

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.06 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205022682 поворотный рукав_________________________________________________________________________________________1
2 1205022680 прием/крепление/зажим_________________________________________________________________________________________1
3 1199022703 цилин. ботвокопире но.164/122 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
4 1205021635 соединение_________________________________________________________________________________________1
5 1205022681 рычаг/рукоятка_________________________________________________________________________________________1
6 1205022683 рычаг/рукоятка_________________________________________________________________________________________2
7 1205022700 накладка привинчивания_________________________________________________________________________________________1
8 1205022701 упорная труба_________________________________________________________________________________________1
9 1205022761 упорный вал_________________________________________________________________________________________2

10 1005004004 цилиндр. кондукторная втулка A20 x20 D 179_________________________________________________________________________________________4
11 1005004002 цилиндр. кондукторная втулка A16 x16 D 179_________________________________________________________________________________________2
12 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________4
13 1053000758 резиновый амортизатор_________________________________________________________________________________________3
14 1054019755 резиновая панель 120 x 50 x 30 (70Shore)_________________________________________________________________________________________1
15 1027000521 тяговая пружина_________________________________________________________________________________________1
16 1164009050 винт с шестигранной головкой M 20 x 90 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
17 1164007262 винт с шестигранной головкой M 20 x 60 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
18 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
19 1164003539 винт с шестигранной головкой M 16 x 55 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
20 1113001903 предохранительная гайка VM 16 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4
21 1164003510 винт с шестигранной головкой M 14 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1151006044 диск/шайба 15 D 7349 : ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1147002995 пружинное кольцо M14 - 30 0351 14_________________________________________________________________________________________2
24 1111001847 шестигранная гайка M 14 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
25 1164003421 винт с шестигранной головкой M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
27 1165004904 крепежный болт M 8 x 20 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________4
28 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
29 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
30 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________19
31 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________19
32 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________14
33 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
34 1164006299 винт с шестигранной головкой M 12 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
35 1150003088 кузовный диск 13 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________1
36 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________1
37 1205024238 подвесной болт f}r Blattasterfeder ab Bj05_________________________________________________________________________________________1
38 1165004905 крепежный болт M 8 x 25 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
39 1165014139 плоско-закругл. болт со шлицем_________________________________________________________________________________________4
40 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4
41 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
42 1205024560 направляющая шина_________________________________________________________________________________________1
43 1125024563 пластмассовый диск 215 x 85 x 6_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0701 - BS

03/08

Hydraulik:  Blattaster

A

A

B

C

D

D
C

B

1
2

2
5

2
5

1
1

1
4

1
3

1
4

1
3

1

1
0

1
1

1
2

1
7

2
4

2
3

1
8

2

2
11

7

9

2
2 2
0

1
0

9
2
4

1
9

1
0

9 6 5

7

8
3

4

1
5

1
6



Гидравлика: Ботвокопира

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.07 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199022703 цилин. ботвокопире но.164/122 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
2 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________1
3 1071019016 гидравлическая проводка Њ 6 x 1890 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
3 1071018733 гидравлическая проводка Њ 6 x 2040 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
4 1071019015 гидравлическая проводка Њ 6 x 1870 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
4 1071018732 гидравлическая проводка Њ 6 x 2020 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
5 1071019013 гидравлическая проводка Њ 6 x 1570 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
5 1071018730 гидравлическая проводка Њ 6 x 1720 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
6 1071019014 гидравлическая проводка Њ 6 x 1570 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
6 1071018731 гидравлическая проводка Њ 6 x 1720 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
7 1071018727 гидравлическая проводка Њ 6 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
8 1071018726 гидравлическая проводка Њ 6 x 255 mm_________________________________________________________________________________________1
9 1156008930 гидравлический шланг но. 176_________________________________________________________________________________________1

10 1156008925 гидравлический шланг но. 171_________________________________________________________________________________________1
11 1156022668 гидравлический шланг но. 558_________________________________________________________________________________________1
12 1156022667 гидравлический шланг но. 557_________________________________________________________________________________________1
13 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________2
14 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
15 1066022717 перекресное резьб. соединение_________________________________________________________________________________________2
16 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
17 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________4
18 1178012680 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________4
19 1154008704 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 8/8 PP_________________________________________________________________________________________1
20 1154009230 покровная пластина DPL 1_________________________________________________________________________________________1
21 1167022727 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 50 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1164003394 винт с шестигранной головкой M 6 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
23 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________2
24 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________3
25 1199014904 диафрагма/бленда Њ 6 - Loch Њ 0,8mm_________________________________________________________________________________________2





Гидравлика: Ботвокопира
Тип C

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.08 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199022703 цилин. ботвокопире но.164/122 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
2 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________1
3 1156010322 гидравлический шланг но. 222_________________________________________________________________________________________2
4 1178012680 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________4
5 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
6 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________2
7 1199014904 диафрагма/бленда Њ 6 - Loch Њ 0,8mm_________________________________________________________________________________________2
8 1156008926 гидравлический шланг но. 172_________________________________________________________________________________________2
9 1154008704 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 8/8 PP_________________________________________________________________________________________3

10 1154009230 покровная пластина DPL 1_________________________________________________________________________________________3
11 1164003388 винт с шестигранной головкой M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
12 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________3
13 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________3
14 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
15 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
01.0901 - BS

03/08

Blattasterzylinder

1

10 8 9

13

5 7 6

2341211



Цилиндр ботвокопира

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:01.09 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199022703 цилин. ботвокопире но.164/122 (2-10)= 1_________________________________________________________________________________________1
2 1199022704 поршневой шток нр.164 Њ 25 x 388 mm_________________________________________________________________________________________1
3 1199008445 цилиндрическая труба 50/5 x 302mm_________________________________________________________________________________________1
4 1065007197 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 40 - K Њ 25_________________________________________________________________________________________1
5 1065004736 опора манжеты Њ 40 doppelw._________________________________________________________________________________________1
6 1012004158 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________2
7 1008007439 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________1
8 1009004183 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________1
9 1013000222 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1

10 1007004182 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________1
11 1040022705 головка шарнира_________________________________________________________________________________________1
12 1112006945 шестигранная гайка - плоская_________________________________________________________________________________________1
13 1011008441 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 40/25_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
02.0101 - BS

03/08

Schleglerlaufrad

/

/

/

40

31

37

38

39

35

36

32

33

34

29

5

27

2826
24

25

23

19

19

20

18

16

15
12

14

13

9

8

10

1122

21

17

6

41

2

3

4

1

30

7

42



Ходовое колесо ботвоудалителя

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:02.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1126024395 колесо комплект (2-4)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1127002770 шины_________________________________________________________________________________________2
3 1129002784 шланг_________________________________________________________________________________________2
4 1128024394 обод/фельга_________________________________________________________________________________________2
5 1205010011 кронштейн втулки колеса-справа_________________________________________________________________________________________2
6 1205024512 штенгель колеса - слева_________________________________________________________________________________________1
7 1205024511 штенгель колеса - справа_________________________________________________________________________________________1
8 1001024507 ступица колеса_________________________________________________________________________________________2
9 1096001730 конический роликовый подшипник_________________________________________________________________________________________2

10 1096008135 конический роликовый подшипник_________________________________________________________________________________________2
11 1014024508 прокладочное кольцо_________________________________________________________________________________________2
12 1114024509 корончатая гайка M 27 x 2 DIN 937-Stahl_________________________________________________________________________________________2
13 1141002913 шплинт 5 x 40_________________________________________________________________________________________2
14 1001024505 пылеосадочный колпак_________________________________________________________________________________________2
15 1001024506 болт накатки_________________________________________________________________________________________10
16 1117024510 шариковая гайка с буртиком M 16/1,5 (312F003)_________________________________________________________________________________________10
17 1027009784 тяговая пружина - 25/4/2_________________________________________________________________________________________2
18 1205010015 упорный болт/валик_________________________________________________________________________________________2
19 1006010016 подшипник скольжения BP 40 46 25 B_________________________________________________________________________________________4
20 1006008864 латунный диск 40 x 60 x 4,5_________________________________________________________________________________________2
21 1146008545 прокладочная шайба B 37 : ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1112001890 шестигранная гайка - плоская M 36/1,5 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1204004683 диск/шайба_________________________________________________________________________________________2
24 1164003479 винт с шестигранной головкой M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
25 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
26 1002008861 болт/палец/валик Њ 20 x 95mm_________________________________________________________________________________________2
27 1146002976 диск/шайба A 21 DIN 125-Stahl_________________________________________________________________________________________2
28 1141002904 шплинт 4 x 32_________________________________________________________________________________________2
29 1205010060 индикатор глубины - слева_________________________________________________________________________________________1
30 1205010061 индикатор глубины - справа_________________________________________________________________________________________1
31 1205010062 штанги сигнализации_________________________________________________________________________________________2
32 1053000756 резиновый амортизатор_________________________________________________________________________________________2
33 1141002903 шплинт 4 x 25_________________________________________________________________________________________2
34 1146004052 диск/шайба A 13 DIN 125 Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
35 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________2
36 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
37 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
38 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________4
39 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
40 1072010091 защита кромок_________________________________________________________________________________________n.B
41 1149003029 установочный диск 40 x 50 x 1_________________________________________________________________________________________n.B
42 1149003028 установочный диск 40 x 50 x 0,5_________________________________________________________________________________________n.B



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
02.0201 - BS

03/08

Drehführung für Schleglerlaufrad

/

/

/

/

13 25
10 27

26

12

9

28

24
23

22
5

21

15

17
18

3

1

32 31

30
29

20

19

21

22
2324

11

14

18

17

16

7

4

8

6

2

33



Направляющая вращения для ходовое колесо ботвоудал

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:02.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205022325 направляющая вращения-справа 45er_________________________________________________________________________________________1
1 1205022327 направляющая вращения-справа 47,5er und 48er_________________________________________________________________________________________1
1 1205022329 направляющая вращения-справа 50er_________________________________________________________________________________________1
2 1205022324 направляющая вращения-слева 45er_________________________________________________________________________________________1
2 1205022326 направляющая вращения-слева 47,5er und 48er_________________________________________________________________________________________1
2 1205022328 направляющая вращения-слева 50er_________________________________________________________________________________________1
3 1205020617 крепление/фиксатор - справа_________________________________________________________________________________________1
4 1205020618 крепление/фиксатор - слева_________________________________________________________________________________________1
5 1205021673 соединительная панель - справа_________________________________________________________________________________________1
6 1205021672 соединительная панель - слева_________________________________________________________________________________________1
7 1155009361 предупред. табличка - справа 423 x 300mm_________________________________________________________________________________________1
8 1155008859 предупред. табличка - слева 423 x 300mm_________________________________________________________________________________________1
9 1205006254 штепсельный болт - справа Њ 25 x 100mm_________________________________________________________________________________________1
9 1205008862 штепсельный болт - слева Њ 25 x 100mm_________________________________________________________________________________________1

10 1205008858 рычажная штанга_________________________________________________________________________________________2
11 1199008818 гидроцилиндр но.01/51 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________2
12 1027000524 тяговая пружина_________________________________________________________________________________________2
13 1074001426 шариковый переключатель M 10 - Њ 40_________________________________________________________________________________________2
14 1164015386 винт с шестигранной головкой M 20 x 220 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
15 1164003573 винт с шестигранной головкой M 20 x 120 DIN 931-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
16 1164007265 винт с шестигранной головкой M 20 x 80 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
17 1147007838 предохранительный диск NL20_________________________________________________________________________________________4
18 1146002976 диск/шайба A 21 DIN 125-Stahl_________________________________________________________________________________________4
19 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
20 1195008863 дистанционная гильза/муфта Pr{zr.30/5 - 15mm_________________________________________________________________________________________2
21 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
22 1146002971 диск/шайба A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________12
23 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________12
24 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________12
25 1112009219 шестигранная гайка - плоская BM 10 DIN 439-04 ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1164003421 винт с шестигранной головкой M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
27 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
28 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4
29 1164003384 винт с шестигранной головкой M 6 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
30 1150004062 кузовный диск 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
31 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________4
32 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
33 1112007300 шестигранная гайка - плоская M 20 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________2



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
02.0301 - BS

03/08

Hydraulik:  Schleglerlaufrad
/

/

/

1
9

2
0

1
9

4

2
5 2
3

2
8

1
3
6

3
8

3
5

3
3

3
5

3
9

2
0

2
8

2
8

4
0

4
1

2

2
0

3

3

5

H F

G E

H

G

H
B

F
D

E

G

C

G

G

A

C
D

7
1
5

1
6

8

2
1

2
1

3

3

3
9

3
5

3
4

3
5

3
7

3
8

3
6

1
0

9

1
8

1
7

78

2
4

1
1

2
1

2
6

3
2

6

6
3
2

2
6

1
3

1
4

2
1

1
2

3
5

3
4

1
4

1
3

3
5

3
4

3
5

3
8

3
6

2
9

2
9

3
0

3
1

2
7

9
3
6

3
8

3
5

1
0

2
7

3
6

3
8

3
5

3
4

3
5

1
1

1
2

2
2

2
2

1
6

1
5

B
A

1

4

2
5

2
3

2
8

2
8

2
8

2
0

4
0

3
3

3
6

3
8

3
5 3
3

3
5

3
9

2
0

1
9

1
9

2
0

5

2
4
1

3
9

3
9

3
9



Гидравлика: Ходовое колесо ботвоудалителя

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:02.03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199008818 гидроцилиндр но.01/51 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________2
2 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________2
3 1156008909 гидравлический шланг но. 155_________________________________________________________________________________________4
4 1156008932 гидравлический шланг но. 178_________________________________________________________________________________________2
5 1156008927 гидравлический шланг но. 173_________________________________________________________________________________________2
6 1156009497 гидравлический шланг но. 189_________________________________________________________________________________________2
7 1071019016 гидравлическая проводка Њ 6 x 1890 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
7 1071018733 гидравлическая проводка Њ 6 x 2040 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
8 1071019015 гидравлическая проводка Њ 6 x 1870 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
8 1071018732 гидравлическая проводка Њ 6 x 2020 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
9 1071019013 гидравлическая проводка Њ 6 x 1570 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
9 1071018730 гидравлическая проводка Њ 6 x 1720 mm 50er_________________________________________________________________________________________1

10 1071019014 гидравлическая проводка Њ 6 x 1570 mm 45er_________________________________________________________________________________________1
10 1071018731 гидравлическая проводка Њ 6 x 1720 mm 50er_________________________________________________________________________________________1
11 1071018411 гидравлическая проводка Њ 6 x 900 mm_________________________________________________________________________________________1
12 1071018412 гидравлическая проводка Њ 6 x 890 mm_________________________________________________________________________________________1
13 1071018729 гидравлическая проводка Њ 6 x 345 mm_________________________________________________________________________________________1
14 1071018728 гидравлическая проводка Њ 6 x 310 mm_________________________________________________________________________________________1
15 1071018413 гидравлическая проводка Њ 6 x 362 mm_________________________________________________________________________________________1
16 1071018414 гидравлическая проводка Њ 6 x 350 mm_________________________________________________________________________________________1
17 1071018727 гидравлическая проводка Њ 6 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
18 1071018726 гидравлическая проводка Њ 6 x 255 mm_________________________________________________________________________________________1
19 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________4
20 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________8
21 1066006287 ркзьб.соедин. диафрагмы-прямое_________________________________________________________________________________________6
22 1066009394 угловое свинчивание диафрагмы_________________________________________________________________________________________2
23 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________4
24 1066022717 перекресное резьб. соединение K 6L : ZN nur 45er_________________________________________________________________________________________2
24 1066006188 Т - резьбовое соединение T6L nur 50er_________________________________________________________________________________________2
25 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
26 1066009063 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________2
27 1066009062 у-ка Т-подключительн. патрубок_________________________________________________________________________________________2
28 1178012680 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________8
29 1066007466 прямое резьбовое соединение_________________________________________________________________________________________2
30 1066006325 затворное утолщение/перемычка_________________________________________________________________________________________2
31 1066007464 накидная гайка_________________________________________________________________________________________2
32 1199014904 диафрагма/бленда Њ 6 - Loch Њ 0,8mm_________________________________________________________________________________________2
33 1154008704 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 8/8 PP_________________________________________________________________________________________4
34 1154017485 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 6/6 PP_________________________________________________________________________________________12
35 1154009230 покровная пластина DPL 1_________________________________________________________________________________________32
36 1164003386 винт с шестигранной головкой M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
37 1150004062 кузовный диск 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________6
38 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________16
39 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________10
40 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
41 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________4



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
02.0401 - BS

03/08

Schleglerlaufradzylinder

1

11

7 6 5 10 9

4 8 2 3



Цилиндр ходового колеса ботвоудалителя

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:02.04 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199008818 гидроцилиндр но.01/51 (2-10)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1199008819 поршневой шток но.01 Њ 25 x 265mm_________________________________________________________________________________________2
3 1199008255 цилиндрическая труба номер 51 50/5 x 202mm_________________________________________________________________________________________2
4 1065007197 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 40 - K Њ 25_________________________________________________________________________________________2
5 1013000222 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
6 1009004183 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________2
7 1007004182 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________2
8 1065004736 опора манжеты Њ 40 doppelw._________________________________________________________________________________________2
9 1012004158 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________4

10 1008007439 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________2
11 1011008441 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 40/25_________________________________________________________________________________________2



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
03.0101 - BS

03/08

Schleglerblech und Blattschnecke

AD

C

B

A

B

10

8

7

9

4 5

3

10

8

6

2

1

23

22

21

17

28

14
27

25

26

26

25

24

11

13

15

12

22
23

22

23

22 23

14

17

17
13

15/16

22
23

21

20 2322

18

19

21

C

D



Корпус ботвоудалителя c Шнек ботвы

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:03.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205023045 щиток ботвоудалителя-наверху 45er_________________________________________________________________________________________1
1 1205033343 щиток ботвоудалителя-наверху 50er_________________________________________________________________________________________1
2 1205023043 крышка ящика запчастей_________________________________________________________________________________________2
3 1205023044 накладка/серьга_________________________________________________________________________________________4
4 1181023046 рым-болт DIN 444-M10-50_________________________________________________________________________________________4
5 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
6 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
7 1205023280 предохранительная серьга_________________________________________________________________________________________4
8 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________12
9 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4

10 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________12
11 1205023195 плоский шнек 45er_________________________________________________________________________________________1
11 1205033342 плоский шнек 50er_________________________________________________________________________________________1
12 1205023276 бак шнека 45er_________________________________________________________________________________________1
12 1205033344 бак шнека 50er_________________________________________________________________________________________1
13 1205023277 покрытие спереди 45er_________________________________________________________________________________________1
13 1205033371 покрытие спереди 50er_________________________________________________________________________________________1
14 1205023278 покрытие сзади 45er_________________________________________________________________________________________1
14 1205033372 покрытие сзади 50er_________________________________________________________________________________________1
15 1205031837 полиетилен. панель 45er_________________________________________________________________________________________1
15 1125033370 полиетилен. панель 50er_________________________________________________________________________________________1
16 1205031838 полиетилен. панель 45er_________________________________________________________________________________________1
16 1205031837 полиетилен. панель 50er_________________________________________________________________________________________1
17 1165004905 крепежный болт M 8 x 25 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________30
18 1165006547 плоско-закругл. болт со шлицем_________________________________________________________________________________________1
19 1165009735 плоско-закругл. болт со шлицем_________________________________________________________________________________________6
20 1165006158 плоско-закругл. болт со шлицем_________________________________________________________________________________________24
21 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________34
22 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________61
23 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________61
24 1205024956 усилительный вал_________________________________________________________________________________________1
24 1205024957 крышка ящика запчастей_________________________________________________________________________________________1
25 1164003468 винт с шестигранной головкой M 10 x 100 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
27 1163024235 наваренная деталь на шнек Fl.30/8 Manganstahl "stehend"_________________________________________________________________________________________3
28 1125019182 полиамидовая рейка Fl.45/25 x 800mm_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
03.0201 - BS

03/08

Schleglergehäuse innen und außen

A

A

1
1

6

7

2
6

3
2

3
5

2
0

2
3

2
2 2

5

1
6 1

5

3
3

3
4

3
4

3
3

3
2

2
8

4

1
8

1
7

1
2

2
1

3
0

2
3

2
45

2
7 3
4

3
3

3
2

1
4

1
3

2
4

2
3

2
0

3
0

2
4

2
3

3
2

3
3

3
4

1
9

3
4

3
3

3
2

1
0

2
9

3
3

3
2

3
4

5

1

2
8

3

2
7

2
7

3
2

4 8 9

3
1

3
3

3
4

3
2

3
3

3
4

2



Корпус ботвоудалителя - внутри и снаружи

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:03.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205020674 щиток ботвоудалителя-спереди 45er_________________________________________________________________________________________1
1 1205020676 щиток ботвоудалителя-спереди 50er_________________________________________________________________________________________1
1 1205021029 щиток ботвоудалителя-спереди 45er для каменистая почва_________________________________________________________________________________________1
1 1205021031 щиток ботвоудалителя-спереди 50er для каменистая почва_________________________________________________________________________________________1
2 1205023045 щиток ботвоудалителя-наверху_________________________________________________________________________________________1
2 1205033343 щиток ботвоудалителя-наверху_________________________________________________________________________________________1
3 1205022671 фронтальная шина 45er_________________________________________________________________________________________1
3 1205022672 фронтальная шина 50er_________________________________________________________________________________________1
4 1205023276 бак шнека 45er_________________________________________________________________________________________1
4 1205033344 бак шнека 50er_________________________________________________________________________________________1
5 1205009364 крышка из лист. материала 45er_________________________________________________________________________________________1
5 1205009365 крышка из лист. материала 50er_________________________________________________________________________________________1
6 1205009666 угловой щиток 45er_________________________________________________________________________________________1
6 1205009667 угловой щиток 50er_________________________________________________________________________________________1
7 1205009663 нащельная рейка 45er_________________________________________________________________________________________1
7 1205009664 нащельная рейка 50er_________________________________________________________________________________________1
8 1205009366 нащельная рейка 45er_________________________________________________________________________________________1
8 1205009367 нащельная рейка 50er_________________________________________________________________________________________1
9 1205020209 нащельная рейка - 45 45er_________________________________________________________________________________________1
9 1205020210 нащельная рейка - 50 50er_________________________________________________________________________________________1

10 1125009355 полиетилен. панель (45-рядов.) 45er_________________________________________________________________________________________1
10 1125009356 полиетилен. панель (50-рядов.) 50er_________________________________________________________________________________________1
11 1054009605 резиновая панель 45er_________________________________________________________________________________________1
11 1054009606 резиновая панель 50er_________________________________________________________________________________________1
12 1205016380 боковая облицовка_________________________________________________________________________________________1
13 1205018028 щиток для привинчивания-слева_________________________________________________________________________________________1
14 1205009372 соединительный уголок_________________________________________________________________________________________2
15 1002009390 болт/палец/валик Њ 20 x 115mm_________________________________________________________________________________________1
16 1142002930 зажимная стулка 5 x 30_________________________________________________________________________________________1
17 1142002947 зажимная стулка 10 x 50_________________________________________________________________________________________4
18 1146009496 прокладочная шайба B 28 D125 Stahl - ZN_________________________________________________________________________________________4
19 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
20 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________21
21 1165018215 крепежный болт M 10 x 20 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________8
22 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________1
23 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________37
24 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________36
25 1164003421 винт с шестигранной головкой M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
26 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
27 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________61
28 1165004905 крепежный болт M 8 x 25 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________14
29 1165004904 крепежный болт M 8 x 20 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________16
30 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
31 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
32 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________143
33 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________127
34 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________127
35 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________16



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
03.0301 - BS

03/08

Schleglergehäuse mit Zubehör

/
/ /

/

/
/

/

/

/
/

/

/
/

/

B
B

C

C

A

A 3
0

3
1

3
2

1
4

1
6

1
8

1
9

2
0

2
1 3

3
1
2

3
6

3
5

3
4

1
5

1
6

1
7

2
2

3
7

3
2

3
1

3
0

2
5

2
4

1
3

2
3

2

8

9

1
0

4
5

6
7

1

3
5

6
7

2
8

2
7

1
1

2
9

8

1
0

2
7

2
8

9

2
6



Корпус ботвоудалителя с комплектующие

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:03.03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1019018608 навесная фара - слева_________________________________________________________________________________________1
2 1019018609 навесная фара - справа_________________________________________________________________________________________1
3 1019010706 шайба освещения - слева_________________________________________________________________________________________1
4 1019010705 шайба освещения - справа_________________________________________________________________________________________1
5 1026018611 лампа накаливания_________________________________________________________________________________________2
6 1026000512 лампа накаливания_________________________________________________________________________________________2
7 1026008616 лампа накаливания_________________________________________________________________________________________2
8 1026000507 лампа накаливания_________________________________________________________________________________________2
9 1196009715 держатель вставки прожектора_________________________________________________________________________________________2

10 1205018683 покровочная накладка/фасонка_________________________________________________________________________________________2
11 1053009217 резиновый амортизатор_________________________________________________________________________________________4
12 1196012473 крепление / фиксатор_________________________________________________________________________________________1
13 1205021007 затворная крышка_________________________________________________________________________________________1
14 1025013453 корпус насадки_________________________________________________________________________________________1
15 1025022911 нижняя часть корпуса_________________________________________________________________________________________1
16 1025022915 резьбовое соединение кабеля_________________________________________________________________________________________2
17 1025022912 стержневая рейка 32ти-полюсн._________________________________________________________________________________________1
18 1025022913 планка буксы - 32-х полюсная_________________________________________________________________________________________1
19 1025011491 штепсельная вставка - 1,0_________________________________________________________________________________________n.B
20 1025011492 штепсельная вставка - 1,5_________________________________________________________________________________________n.B
21 1025022914 контактный штифт_________________________________________________________________________________________n.B
22 1025011489 втулочный контакт 1,5 лужено_________________________________________________________________________________________n.B
23 1164004616 винт с шестигранной головкой M 12 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
24 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
25 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
26 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
27 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________8
28 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8
29 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
30 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
31 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________4
32 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
33 1170003733 шуруп/болт плоской головки M 4 x 16 ZN_________________________________________________________________________________________4
34 1150003080 кузовный диск 4,3 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
35 1147004644 пружинное кольцо M 4 - 30 0351 4_________________________________________________________________________________________4
36 1111004216 шестигранная гайка M 4 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
37 1205022850 покрывной щиток кабеля_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
03.0401 - BS

03/08

Schleglergehäuse - hinten

2
9

2
1

2
9

1
4

2
0

2
8

2
7 2
6

6
5

2
6

2
2

4
0

3
9

3
7

3
5

3
7

4

4

3

2

4
0

3
9

3
8

3
3 8

4
1

3
4

2
4

1
0

3
7

3
6

2
7

2
5

7

3
0

4
0

3
9

1
5

1
9

4
1

9

3
7

3
9

4
0

1
1

4
11

3
1
8

3
8

3
1

4
1

3
8

1
6

2
7 2

3

1

3
1

3
8

1
2

4
1

3
2

1
7



Корпус ботвоудалителя - сзади

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:03.04 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205019929 боковая стенка ботвосрезателя справа_________________________________________________________________________________________1
2 1205011194 покрывной щиток кабеля 45er - справа_________________________________________________________________________________________1
2 1205011195 покрывной щиток кабеля 50er - справа_________________________________________________________________________________________1
3 1205019181 покрывной щиток кабеля 45er - слева_________________________________________________________________________________________1
3 1205011194 покрывной щиток кабеля 50er - слева_________________________________________________________________________________________1
4 1205011198 угольник привинчивания_________________________________________________________________________________________11
5 1205013206 поддерживающая панель_________________________________________________________________________________________1
6 1205013207 поддерживающая панель_________________________________________________________________________________________1
7 1205022976 шарнир_________________________________________________________________________________________1
8 1205010237 затворная крышка_________________________________________________________________________________________1
9 1205010236 крышка ящика запчастей_________________________________________________________________________________________1

10 1054010235 резиновая панель 460 x 255 x 6_________________________________________________________________________________________1
11 1203019383 предохранение / защита_________________________________________________________________________________________2
12 1203019384 предохранительный бугель_________________________________________________________________________________________2
13 1203019385 предохранительный бугель_________________________________________________________________________________________2
14 1205009358 крепление / фиксатор_________________________________________________________________________________________1
15 1002009390 болт/палец/валик Њ 20 x 115mm_________________________________________________________________________________________1
16 1205020668 диск/шайба Њ 35/10,5 - s.5mm_________________________________________________________________________________________2
17 1082012972 цепь из круглой стали A 4x19 -380mm (20 Gl.)_________________________________________________________________________________________2
18 1082004832 цепь из круглой стали A 4x19 -342mm (18 Gl.)_________________________________________________________________________________________2
19 1142002930 зажимная стулка 5 x 30_________________________________________________________________________________________1
20 1167011913 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 70 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
21 1167009570 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 10 x 50 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
24 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
25 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________1
26 1146002971 диск/шайба A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
27 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________5
28 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
29 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________3
30 1164003421 винт с шестигранной головкой M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
31 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
32 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
33 1165004905 крепежный болт M 8 x 25 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________11
34 1180006581 винт с потайной гайкой M 8 x 25 - D 7991-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________6
35 1165009735 плоско-закругл. болт со шлицем_________________________________________________________________________________________8
36 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
37 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________34
38 1146002969 диск/шайба A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________19
39 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________37
40 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________37
41 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________14



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
03.0501 - BS

03/08

Schleglergehäuse - rechts

B

A

BA

5

15

16

21
20

19

6

29

23

3031

28

23

4

24

25 26

27

1

25

26

30

31
32

18

20 21

3

2

5

9 8

32

31

7

2812

14
1113

10

22

17



Корпус ботвоудалителя - справа

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:03.05 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205019929 боковая стенка ботвосрезателя справа_________________________________________________________________________________________1
2 1206016025 защита ботвосрезателя - справа_________________________________________________________________________________________1
3 1205018029 щиток для привинчивания-справа_________________________________________________________________________________________1
4 1205012719 монтажный/крепежный угол_________________________________________________________________________________________1
5 1205009373 штепсельный болт Њ 12 x 300mm_________________________________________________________________________________________2
6 1184012692 болт/палец/валик_________________________________________________________________________________________1
7 1202013619 замковый щиток f.Verkleidung (galv.)_________________________________________________________________________________________1
8 1184012694 панель затвора_________________________________________________________________________________________1
9 1184012693 поворотный вал_________________________________________________________________________________________1

10 1184012696 пружина сжатия_________________________________________________________________________________________1
11 1184012699 трубчатый разрезной штифт_________________________________________________________________________________________1
12 1184012695 ситетическая втулка_________________________________________________________________________________________1
13 1184012698 диск/шайба_________________________________________________________________________________________1
14 1184012697 пружинное стопорное кольцо_________________________________________________________________________________________1
15 1205016026 усилительная планка_________________________________________________________________________________________1
16 1074009620 ручка_________________________________________________________________________________________1
17 1164003453 винт с шестигранной головкой M 10 x 50 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
18 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________20
19 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________1
20 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________20
21 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________20
22 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________3
23 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________16
24 1146002969 диск/шайба A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________1
25 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________16
26 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________16
27 1164003386 винт с шестигранной головкой M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
28 1164003384 винт с шестигранной головкой M 6 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________5
29 1172007546 винт с полупотайной головкой M 6 x 16 ZN_________________________________________________________________________________________2
30 1150004062 кузовный диск 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
31 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________6
32 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________5



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
04.0101 - BS

03/08

Schleglerwelle

1

2
6

2
5

2
7

2
7

2
0

7
/8 1
0

2
8

2
9

1
6

1
7

3
2

3
0

3
1

2
2

2
1

2
3

1
9

4

5

9

3

3

2

1
8

1
9

1
6

2
8

2
9

1
7

1
5

1
4

1
3

2
6

2
7

1
2

1
1

2
4

6



Вал ботвоудалителя

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:04.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205019169 вал ботвосрезателя - компл. (2-12)= 1 45er_________________________________________________________________________________________1
1 1205019170 вал ботвосрезателя - компл. (2-12)= 1 50er_________________________________________________________________________________________1
2 1208009332 ножевой вал Њ 20 x 550 mm 45er_________________________________________________________________________________________4
2 1208009333 ножевой вал Њ 20 x 610 mm 50er_________________________________________________________________________________________4
3 1208008792 ножевой вал Њ 20 x 252 mm 45er_________________________________________________________________________________________6
3 1208008793 ножевой вал Њ 20 x 312 mm 45er_________________________________________________________________________________________12
3 1208008793 ножевой вал Њ 20 x 312 mm 50er_________________________________________________________________________________________18
4 1110001829 нож ботвосрезателя 45er_________________________________________________________________________________________72
4 1110001829 нож ботвосрезателя 50er_________________________________________________________________________________________82
5 1205017979 нож ботвосрезателя_________________________________________________________________________________________10
6 1205019092 шайба пуска_________________________________________________________________________________________10
7 1084001644 прижимные скобы_________________________________________________________________________________________12
8 1084007118 прижимные скобы_________________________________________________________________________________________36
9 1142002934 зажимная стулка 6 x 30_________________________________________________________________________________________4

10 1164006081 винт с шестигранной головкой M10/1 x 35 DIN 961-10.9 : ZN_________________________________________________________________________________________96
11 1151012464 подкладной диск 10,5 D 7349 : ZN_________________________________________________________________________________________96
12 1113006082 предохранительная гайка VM 10/1 : ZN DIN 980-10_________________________________________________________________________________________96
13 1075016121 клиноременный шкив 280/3/SPC_________________________________________________________________________________________1
13 1075019795 клиноременный шкив 250/3/SPC - schnellaufend_________________________________________________________________________________________1
14 1078018331 комбинированные ремни KB 3-SPC 2550 ld_________________________________________________________________________________________1
15 1003015388 зажимная втулка_________________________________________________________________________________________1
16 1099001763 корпус подшипника_________________________________________________________________________________________2
17 1098001758 подшипник - Y_________________________________________________________________________________________2
18 1122002009 призматическая шпонка A 16 x 10 x 50_________________________________________________________________________________________1
19 1205002636 защитное кольцо_________________________________________________________________________________________2
20 1010024998 фетровое уплотнение 105x81x8 Merinowollfilz 0,36_________________________________________________________________________________________1
21 1206022801 предохранитель вала_________________________________________________________________________________________1
22 1206022802 предохранение / защита_________________________________________________________________________________________1
23 1205022806 импульсный датчик_________________________________________________________________________________________1
24 1024022813 индукт. чувствительный элемент_________________________________________________________________________________________1
25 1164003532 винт с шестигранной головкой M 16 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1164003530 винт с шестигранной головкой M 16 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
27 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________8
28 1164003415 винт с шестигранной головкой M 8 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
29 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________8
30 1164006028 винт с шестигранной головкой M 6 x 12 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
31 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________2
32 1177003763 установочный винт M 8 x 8 DIN 914_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
05.0101 - BS

03/08

Blattschnecke

/

3
8

3
7

3
6

1
2

3
5

2
0

2
2

2
1

2
8

1
3

3
0

3
1

2
9

3
0

3
9

1
8

1
5 1
7

1
6

1
4

1
0

2
4

2
5

2
3

1
1

1
8

3
4

3
2

3
3

1
9

2
6 9

2
7

4
3

7
4
4 4
5

8

5

6

2

1

3

4



Шнек ботвы

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:05.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205023195 плоский шнек 45er_________________________________________________________________________________________1
1 1205033342 плоский шнек 50er_________________________________________________________________________________________1
2 1163024235 наваренная деталь на шнек Fl.30/8 Manganstahl "stehend"_________________________________________________________________________________________1
3 1205023278 покрытие сзади 45er_________________________________________________________________________________________1
3 1205033372 покрытие сзади 50er_________________________________________________________________________________________1
4 1205023277 покрытие спереди 45er_________________________________________________________________________________________1
4 1205033371 покрытие спереди 45er_________________________________________________________________________________________1
5 1205031837 полиетилен. панель_________________________________________________________________________________________1
6 1205031838 полиетилен. панель_________________________________________________________________________________________1
7 1164003388 винт с шестигранной головкой M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
8 1113001894 предохранительная гайка VM 6 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________1
9 1122001997 призматическая шпонка A 14 x 9 x 45_________________________________________________________________________________________1

10 1079006582 диск цепного колеса - симплекс Z60-А"_________________________________________________________________________________________1
11 1205016384 втулка цепного колеса_________________________________________________________________________________________1
12 1205018305 натяжное устройство цепи_________________________________________________________________________________________1
13 1125002033 полиамидовое натяжное у-во Њ 60 x 50mm zentr._________________________________________________________________________________________1
14 1006004837 латунная втулка 90 x 65 x 18_________________________________________________________________________________________1
15 1205022389 предохранительный диск_________________________________________________________________________________________1
16 1149003054 установочный диск 65 x 85 x 0,5_________________________________________________________________________________________n.B
17 1135004130 стопорное кольцо A 65_________________________________________________________________________________________1
18 1005004007 кондукторная втулка с буром A10,1x20 D 172_________________________________________________________________________________________2
19 1071028463 трубопровод системы смазки Њ 6 x 500 mm_________________________________________________________________________________________1
20 1071018423 трубопровод системы смазки Њ 6 x 295mm_________________________________________________________________________________________1
21 1081018754 (втулочно-)роликовая цепь 3/4" simplex - 1543,05mm_________________________________________________________________________________________1
22 1083007003 штепсельное звено А" simplex-gerade Nr.3_________________________________________________________________________________________1
23 1081016471 (втулочно-)роликовая цепь Ю" x 5/16" simplex - 1054,1mm_________________________________________________________________________________________1
24 1083016470 штепсельное звено Ю" x 5/16" s gerade Nr.3_________________________________________________________________________________________1
25 1083016928 штепсельное звено Ю" x 5/16" s gekr|pft Nr.6_________________________________________________________________________________________1
26 1099001762 корпус подшипника_________________________________________________________________________________________1
27 1098010835 подшипник - Y_________________________________________________________________________________________1
28 1180022393 потайн.винт с внутр.шестигран. M 12 x 70 D 7991-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________1
29 1180021671 потайн.винт с внутр.шестигран. M 12 x 40 8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
30 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
31 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________1
32 1164003532 винт с шестигранной головкой M 16 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
33 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________4
34 1164007236 винт с шестигранной головкой M 10 x 55 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
35 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
36 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
37 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
38 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
39 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________1
40 1165004904 крепежный болт M 8 x 20 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________44
41 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________44
42 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________44
43 1066009394 угловое свинчивание диафрагмы_________________________________________________________________________________________1
44 1154017485 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 6/6 PP_________________________________________________________________________________________1
45 1154009230 покровная пластина DPL 1_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
06.0101 - BS

03/08

Ausräumerwalze

2
2

1
3

3
1
7 2
0 1

9

7
1
2

1
4

2 2
2

1
8

2
2

2
0

1
6

2
4 4

1
0

1
1

9

1

5
2
3

8

6

7

2
1

2
0

1
5

2
5



Вал разгрузочное

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:06.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205016376 вал разгрузочное 45er_________________________________________________________________________________________1
1 1205024078 вал разгрузочное 45er "Chicorљe"_________________________________________________________________________________________1
1 1205016377 вал разгрузочное 50er_________________________________________________________________________________________1
1 1205024079 вал разгрузочное 50er "Chicorљe"_________________________________________________________________________________________1
2 1079016382 цепное колесо - симплекс Z50 - 1/2" x 5/16" Њ 30_________________________________________________________________________________________1
3 1205016386 натяжное устройство цепи_________________________________________________________________________________________1
4 1205016385 подшипниковый фланец_________________________________________________________________________________________1
5 1205016383 грязевое кольцо_________________________________________________________________________________________1
6 1099016468 корпус подшипника_________________________________________________________________________________________1
7 1098016469 подшипник - Y_________________________________________________________________________________________2
8 1010024999 фетровое уплотнение 71x40x10 Merinowollfilz 0,36_________________________________________________________________________________________1
9 1010010380 фетровое уплотнение 37 x 56 x 8_________________________________________________________________________________________1

10 1149003032 установочный диск 46 x 58 x 0,5_________________________________________________________________________________________1
11 1135002871 стопорное кольцо J 60_________________________________________________________________________________________1
12 1122004033 призматическая шпонка A 8 x 7 x 40_________________________________________________________________________________________1
13 1125016387 полиамидовое натяжное у-во Њ 50 x 20mm zentr._________________________________________________________________________________________1
14 1177003763 установочный винт M 8 x 8 DIN 914_________________________________________________________________________________________1
15 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
16 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
17 1180004425 потайн.винт с внутр.шестигран. M 10 x 30 ZN 8.8_________________________________________________________________________________________1
18 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
19 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
20 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________5
21 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
22 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________3
23 1162003355 шариковая масленка BM 8x1_________________________________________________________________________________________1
24 1066009476 углов.резьбов.штуцерн.соедине._________________________________________________________________________________________1
25 1071028464 трубопровод системы смазки Њ 6 x 745 mm_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
07.0101 - BS

03/08

Schleglerantrieb mit Hydraulikmotor

/

/

2
9

3
2

2
2

2
4

1
4

1
3

3
4

8
9

1
0

1
1

1
2

7

3
2
3

6

1
9

1
8

2
0

2
1

2
6

2
7

5

3
7

3
6

3
5

2
2

2

1
5

1
6

1
6

4

1
7

3
0

3
1

3
2

3
3

2
5

2
8

1



Привод ботвоудалителя с гидродвигателем

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:07.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063018291 стабильный двигатель_________________________________________________________________________________________1
2 1205018282 прием/крепление/зажим_________________________________________________________________________________________1
3 1205018290 крышка из лист. материала_________________________________________________________________________________________1
4 1205018289 опора_________________________________________________________________________________________1
5 1205018288 шпиндель LKS_________________________________________________________________________________________1
6 1205018287 шпиндель_________________________________________________________________________________________1
7 1079018389 цепное колесо - симплекс Z15-А" Њ 45 geh{rtet_________________________________________________________________________________________1
8 1075019001 клиноременный шкив 224/3/SPC22_________________________________________________________________________________________1
9 1075019616 клиноременный шкив 250/3/SPC22 - schnellaufend_________________________________________________________________________________________1

10 1078018331 комбинированные ремни KB 3-SPC 2550 ld_________________________________________________________________________________________1
11 1081018754 (втулочно-)роликовая цепь 3/4" simplex - 1543,05mm_________________________________________________________________________________________1
12 1083007003 штепсельное звено А" simplex-gerade Nr.3_________________________________________________________________________________________1
13 1205019000 втулка_________________________________________________________________________________________1
14 1205022401 диск/шайба 70/16,5 x 10mm_________________________________________________________________________________________1
15 1164003576 винт с шестигранной головкой M 20 x 280 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
16 1146004660 диск/шайба B 21 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________2
17 1113001904 предохранительная гайка VM 20 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________1
18 1140004219 гайка стяжного замка M 20 : ZN_________________________________________________________________________________________1
19 1112007300 шестигранная гайка - плоская M 20 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1
20 1112004125 шестигранная гайка - плоская M 20 LKS DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1
21 1164007254 винт с шестигранной головкой M 16 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
22 1164003534 винт с шестигранной головкой M 16 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________5
23 1164003532 винт с шестигранной головкой M 16 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
24 1147015432 предохранительный диск NL16_________________________________________________________________________________________1
25 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________4
26 1112009402 шестигранная гайка - плоская BM 16 DIN 439-04 ZN_________________________________________________________________________________________1
27 1113001903 предохранительная гайка VM 16 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
28 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
29 1164006299 винт с шестигранной головкой M 12 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
30 1164003479 винт с шестигранной головкой M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
31 1146004052 диск/шайба A 13 DIN 125 Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________3
32 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________11
33 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________3
34 1177003768 установочный винт M 10 x 10 DIN 916_________________________________________________________________________________________1
35 1164006028 винт с шестигранной головкой M 6 x 12 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
36 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________8
37 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
08.0101 - BS

03/08

Blattstreuer

/

38

25

3431

32

33

42 47

46

24

25

26
21
22

41

30

39

40

21

22

18

28

24

24

29

26

443

43

1
35

37
36

16

19

23

24 25 26
22

21

20

8

27

45

11

12

9

11

12

10

11

4
11

12

12

5

10

4

6

17

11

2 10 11

11 17 7

14

1513

14

4

11



Разбрасыватель ботвы

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:08.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063007206 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
2 1205013972 плечо рычага_________________________________________________________________________________________1
3 1205022726 основная рама "каменистая почва"_________________________________________________________________________________________1
4 1004000110 гликодур - втулка_________________________________________________________________________________________4
5 1002008880 болт/палец/валик Њ 25 x 200mm_________________________________________________________________________________________1
6 1002008881 болт/палец/валик Њ 25 x 135mm_________________________________________________________________________________________1
7 1146002978 диск/шайба A 25 DIN 125-Stahl_________________________________________________________________________________________1
8 1205013975 подвесной узел_________________________________________________________________________________________1
9 1199013881 цилиндр разбрас. ботвы н.32/53 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1

10 1002008879 болт/палец/валик Њ 20 x 95mm_________________________________________________________________________________________4
11 1146002976 диск/шайба A 21 DIN 125-Stahl_________________________________________________________________________________________8
12 1141002904 шплинт 4 x 32_________________________________________________________________________________________8
13 1112007300 шестигранная гайка - плоская M 20 DIN 936 : ZN_________________________________________________________________________________________1
14 1162003351 шариковая масленка AM 6x1_________________________________________________________________________________________2
15 1041015382 зажимной оператор (13-14)= 15_________________________________________________________________________________________1
16 1164003459 винт с шестигранной головкой M 10 x 70 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
17 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________2
18 1054014221 резиновая панель 911 x 555 x 10_________________________________________________________________________________________1
19 1125015338 центрирующая деталь_________________________________________________________________________________________1
20 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________1
21 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________13
22 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________13
23 1165004904 крепежный болт M 8 x 20 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________4
24 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________46
25 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________24
26 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________22
27 1053014188 резиновый амортизатор_________________________________________________________________________________________1
28 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
29 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________12
30 1205013968 фланец_________________________________________________________________________________________1
31 1205020934 тарелка выброса Њ 780_________________________________________________________________________________________1
32 1205013970 поводок_________________________________________________________________________________________3
33 1125013976 полиамидовая плита 350 x 115 x 10_________________________________________________________________________________________3
34 1205014222 диск/шайба_________________________________________________________________________________________1
35 1164003920 винт с шестигранной головкой M 12 x 40 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
36 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________4
37 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
38 1164007232 винт с шестигранной головкой M 8 x 55 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
39 1177003769 установочный винт M 10 x 12 DIN 916_________________________________________________________________________________________1
40 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
41 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
42 1165004905 крепежный болт M 8 x 25 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________12
43 1122001979 призматическая шпонка A 10 x 8 x 45_________________________________________________________________________________________1
44 0101041160 щиток боковой облицовки f}r Blattstreuerrahmen_________________________________________________________________________________________1
45 0101041130 переходной щиток f}r Blattstreuerrahmen_________________________________________________________________________________________1
46 1205022108 поводок_________________________________________________________________________________________3
47 1165009966 крепежный болт M 8 x 35 ZN_________________________________________________________________________________________6



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
08.0201 - BS

03/08

Hydraulik:  Blattstreuer

6

13

1423

15

2

13

14

12

11

24

25

26
27

11
3

7

7

8

5

5

8 4 4

9

16

17

17
18

16

20

21

20

20

21

20

16
17

18

17

16

22

1

10

10

17

16

19

4 4



Гидравлика: Разбрасыватель ботвы

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:08.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063007206 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
2 1199013881 цилиндр разбрас. ботвы н.32/53 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
3 1205013207 поддерживающая панель_________________________________________________________________________________________1
4 1156009867 гидравлический шланг но. 214_________________________________________________________________________________________2
5 1156019185 гидравлический шланг нр.387_________________________________________________________________________________________2
6 1156008926 гидравлический шланг но. 172_________________________________________________________________________________________2
7 1066008650 ркзьб.соедин. диафрагмы-прямое_________________________________________________________________________________________2
8 1066001054 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________2
9 1066001032 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1

10 1066001082 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
11 1066001174 затворное утолщение/перемычка_________________________________________________________________________________________2
12 1066000959 накидная гайка_________________________________________________________________________________________2
13 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________2
14 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
15 1199014904 диафрагма/бленда Њ 6 - Loch Њ 0,8mm_________________________________________________________________________________________1
16 1154003172 зажимной хомут/скоба шланга PP 325 H_________________________________________________________________________________________6
17 1154003179 гильза/муфта вставки EP_________________________________________________________________________________________12
18 1164003398 винт с шестигранной головкой M 6 x 50 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
19 1164003392 винт с шестигранной головкой M 6 x 35 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
20 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________8
21 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8
22 1161009935 защитный шланг проводов ERMAT_________________________________________________________________________________________n.B
23 1161014951 защитный шланг проводов ERMAT_________________________________________________________________________________________n.B
24 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
25 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________2
26 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________2
27 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
08.0301 - BS

03/08

Blattstreuerzylinder

11

10 9 8 7 6

5 4 3 2

1



Цилиндр разбрасывателя ботвы

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:08.03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199013881 цилиндр разбрас. ботвы н.32/53 (2-10)= 1_________________________________________________________________________________________1
2 1199008884 цилиндрическая труба номер 53 72/6 x 222mm_________________________________________________________________________________________1
3 1199013882 поршневой шток но.32 Њ 30 x 283mm_________________________________________________________________________________________1
4 1065004738 опора манжеты Њ 60 doppelw._________________________________________________________________________________________1
5 1065004729 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 60 - K Њ 30_________________________________________________________________________________________1
6 1012004159 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________2
7 1008004358 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________1
8 1013004732 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
9 1009004155 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________1

10 1007000127 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________1
11 1011004745 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 60/30_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
09.0101 - BS

03/08

Nachköpferträgerrohr

B

A

A

A

A

5

3
7

2
6

2
0

4

1
0

6

1
5

1
5

1
4

1
4

3
6

2

3
0

1
3

3

2
1

3
8

2
5

2
4

1
9

1
0

8

9

3
1

2
3

8

9

1

1
1

8

1
0

1
4

1
5

7

A

3
2

1
8

1
7

1
6

B

2
2

2
9

3
9

3
3

2
7

2
8

3
5

3
4

1
2

1
0



Несущая труба ботводорезателя

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:09.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205018071 направляющая колонка_________________________________________________________________________________________2
2 1205022127 зажимная деталь_________________________________________________________________________________________4
3 1205018057 предохранение/защита - слева_________________________________________________________________________________________1
4 1205018056 рычаг/рукоятка_________________________________________________________________________________________2
5 1205018054 несущая труба ботводорезателя 45рд._________________________________________________________________________________________1
5 1205020596 несущая труба ботводорезателя_________________________________________________________________________________________1
6 1205022128 скользящая укладка подшипника_________________________________________________________________________________________2
7 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________2
8 1005004000 цилиндр. кондукторная втулка A14 x16 D 179_________________________________________________________________________________________4
9 1164003517 винт с шестигранной головкой M 14 x 65 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3

10 1113001902 предохранительная гайка VM 14 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________6
11 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
12 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________8
13 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8
14 1164003530 винт с шестигранной головкой M 16 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
15 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________4
16 1164018493 винт с шестигранной головкой M 12 x 95 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
17 1147015430 предохранительный диск NL12_________________________________________________________________________________________8
18 1154018278 зажимной хомут/скоба шланга PP 6048,3 H_________________________________________________________________________________________4
19 1002008843 болт/палец/валик Њ 20 x 60mm_________________________________________________________________________________________2
20 1164003486 винт с шестигранной головкой M 12 x 50 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
21 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
22 1164006028 винт с шестигранной головкой M 6 x 12 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1164003517 винт с шестигранной головкой M 14 x 65 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
24 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________2
25 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
26 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
27 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________2
28 1111001835 шестигранная гайка M 6 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
29 1205019687 рычажный указатель f.Parallelgef}hrten Nachk|pfer_________________________________________________________________________________________1
30 1164003421 винт с шестигранной головкой M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
31 1205020613 поворотная труба 45рд_________________________________________________________________________________________1
31 1205020614 поворотная труба 50рд_________________________________________________________________________________________1
32 1205018077 подкладной щиток_________________________________________________________________________________________4
33 1205019916 сигнализатор/индикатор_________________________________________________________________________________________1
34 1146004052 диск/шайба A 13 DIN 125 Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________1
35 1141002903 шплинт 4 x 25_________________________________________________________________________________________1
36 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________4
37 1205018502 распорное кольцо_________________________________________________________________________________________2
38 1199008831 гидроцилиндр но.04/54 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________2
39 1072010091 защита кромок_________________________________________________________________________________________n.B



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
09.0201 - BS

03/08

Parallel - Nachköpfer  TypA

/

A

A

2
1

2
1

2
0

2
0

2
0

8

2
7

1
2

1
3

1
3

2
8

1
2

4
0

3
2

3
3

1
2

1
2

3

3
7

3
8

3
7

3
7

3
7

3
8

3

1
1

1
09

3
2

2
9

2
5

6

2
6

7

2
4

4
5

1
9 3

4

2
9

4
4

3
3

3
2

1
8

2

1

3
2

3
0

1
6

3
2

3
3

1
4

3
0

3
2

3
1

4
9

4
8

4
1

3
5

3
6

4
6

3
0

3
2

3
1

4

4
7

4
2

3
9

4
8

2
6

4
3

2
6

4
82

0

8

2
2

2
3

2
0

2
0

2
0

2
1

2
1

5

2
0

1
7

2
0

1
5



Ботводорезатель - параллельный ботводорезатель

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:09.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 3000027645 ботводорезатель комплектный (2-33)= 1_________________________________________________________________________________________6
2 1205018066 крепление / фиксатор_________________________________________________________________________________________6
3 1205020592 гребневой держатель_________________________________________________________________________________________6
4 1205018062 ножедержатель_________________________________________________________________________________________6
5 1205018061 рычаг/рукоятка_________________________________________________________________________________________6
6 1205020432 оператор/приводной рычаг_________________________________________________________________________________________6
7 1205020433 стяжной замок_________________________________________________________________________________________6
8 1205018067 болт/палец/валик_________________________________________________________________________________________24
9 1205021854 ведущая деталь_________________________________________________________________________________________6

10 1205021855 диск/шайба_________________________________________________________________________________________6
11 1205021856 втулка/гилька_________________________________________________________________________________________6
12 1205018068 крепежный щиток_________________________________________________________________________________________24
13 1125018052 зажимная деталь_________________________________________________________________________________________24
14 1205015344 зажимная деталь_________________________________________________________________________________________6
15 1208011010 упорный вал Њ 20 x 149 mm_________________________________________________________________________________________6
16 1029019366 пружина ботводорезателя Њ 9mm_________________________________________________________________________________________6
17 1053017209 полиуретановая пружина_________________________________________________________________________________________6
18 1053011061 резиновый подшипник_________________________________________________________________________________________6
19 1040015701 шарнир_________________________________________________________________________________________6
20 1093001693 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________60
21 1010018218 целлюлозо-вулколлановое кольцо_________________________________________________________________________________________48
22 1162003354 шариковая масленка AM 8x1_________________________________________________________________________________________18
23 1162003355 шариковая масленка BM 8x1_________________________________________________________________________________________12
24 1112009402 шестигранная гайка - плоская BM 16 DIN 439-04 ZN_________________________________________________________________________________________6
25 1164008827 винт с шестигранной головкой M 12 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
26 1113001899 предохранительная гайка VM 12 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________24
27 1164007238 винт с шестигранной головкой M 10 x 75 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________24
28 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
29 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________36
30 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________66
31 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________48
32 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________132
33 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________48
34 1205018060 зажимная чаша_________________________________________________________________________________________6
35 1205020588 гребешек ботводорезателя_________________________________________________________________________________________6
35 1205020590 гребешек ботводорезателя с покрытием_________________________________________________________________________________________6
35 1205024080 гребешек ботводорезателя 40й "Chicorљe"_________________________________________________________________________________________6
36 1205020589 панель приварки_________________________________________________________________________________________n.B
36 1205020591 панель приварки с покрытием_________________________________________________________________________________________n.B
37 1205021710 втулка/гилька_________________________________________________________________________________________n.B
38 1205021711 втулка/гилька_________________________________________________________________________________________n.B
39 1205018072 упорный щиток_________________________________________________________________________________________6
40 1205019175 накладка крепления_________________________________________________________________________________________6
41 1205018908 подкладной щиток_________________________________________________________________________________________12
42 1029009329 ведущая пружина ботводорезат._________________________________________________________________________________________6
43 1109024969 нож ботворезателя - угловой Typ A_________________________________________________________________________________________6
43 1109024970 нож ботворезателя - угловой с покрытием_________________________________________________________________________________________6
43 1109018914 нож ботворезателя - "IBS" "Chicorљe"_________________________________________________________________________________________6
44 1164009298 винт с шестигранной головкой M 14 x 90 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
45 1113001902 предохранительная гайка VM 14 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________6
46 1164003482 винт с шестигранной головкой M 12 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________18
47 1165004085 крепежный болт M 12 x 30 : ZN D 603-8.8_________________________________________________________________________________________18
48 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________36
49 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________18



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
09.0301 - BS

03/08

Hydraulik:  Schleglerantrieb und
Schnittstärkenverstellung

1

1
4

1
2

1
3

2
9

1
0

1
0

1
1

1
1

2
7

2
8

5

2
2

2
2

4

3

2
3

1
8

1
7

1
9

7

7

1
6

1
8

2
4

771
7

1
6

1
7

1
9

1
7

8
9

7 71
6

1
5

1
6

2
1
5

6

2
1

2
0

2
6

2
5

2
1

7

A B

C

D

D

D
B

A

D

D

D

C

C



Гидравлика: Привод ботвоудалителя и регулировка то
резания

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:09.03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063018291 стабильный двигатель_________________________________________________________________________________________1
2 1199008831 гидроцилиндр но.04/54 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________2
3 1068009001 гидравл. затворный вентиль_________________________________________________________________________________________1
4 1156020063 гидравлический шланг нр.407_________________________________________________________________________________________1
5 1156018529 гидравлический шланг но. 376_________________________________________________________________________________________1
6 1156020109 гидравлический шланг нр.414_________________________________________________________________________________________1
7 1156008926 гидравлический шланг но. 172_________________________________________________________________________________________4
7 1156018252 гидравлический шланг но. 367_________________________________________________________________________________________4
8 1071018727 гидравлическая проводка Њ 6 x 300 mm_________________________________________________________________________________________1
9 1071018726 гидравлическая проводка Њ 6 x 255 mm_________________________________________________________________________________________1

10 1070001253 плоские полуфланци SAE 1ъ" - 6000 PSI HF 6004_________________________________________________________________________________________4
11 1013000222 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________4
12 1066008789 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________1
13 1066001027 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
14 1178004091 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________1
15 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________4
16 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________6
17 1066004267 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________4
18 1178012680 резьбовая пробка/заглушка_________________________________________________________________________________________2
19 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
20 1154008704 зажимной хомут/скоба шланга LNG 1 8/8 PP_________________________________________________________________________________________6
21 1154009230 покровная пластина DPL 1_________________________________________________________________________________________12
22 1164003521 винт с шестигранной головкой M 14 x 80 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________8
23 1167009055 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 6 x 45 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
24 1147009525 пружинное кольцо 6 D 7980:ZN_________________________________________________________________________________________2
25 1164003386 винт с шестигранной головкой M 6 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
26 1147002984 пружинное кольцо M 6 - 30 0351 6_________________________________________________________________________________________6
27 1068021947 клапанный блок_________________________________________________________________________________________1
28 1070021953 измерительное сцепление_________________________________________________________________________________________1
29 1070021954 измерительное сцепление_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
09.0401 - BS

03/08

Schnittstärkenverstellzylinder

1

11

7 6 5 10 9

4 8 2 3



Регулировочный цилиндр толщины сечения

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:09.04 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199008831 гидроцилиндр но.04/54 (2-10)= 1_________________________________________________________________________________________2
2 1199008829 поршневой шток но.04 Њ 25 x 170mm_________________________________________________________________________________________2
3 1199008830 цилиндрическая труба номер 54 50/5 x 132mm_________________________________________________________________________________________2
4 1065007197 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 40 - K Њ 25_________________________________________________________________________________________2
5 1013000222 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________2
6 1009004183 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________2
7 1007004182 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________2
8 1065004736 опора манжеты Њ 40 doppelw._________________________________________________________________________________________2
9 1012004158 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________4

10 1008007439 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________2
11 1011008441 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 40/25_________________________________________________________________________________________2



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
10.0101 - BS

03/08

Blattbandantrieb und Umlenkung

A

2
4

A

2
9

5
7

2
7

4
4

4
5

4
6

3
0

2
8

3
0

5
0

5
6

2
6

4
0

4
1

4
5

4
1

4
2

4
3

3
9

4
7

7

5

9

8
1
0

4
4

4
5

3
3

3
4

5
4

1
7

5
0

5
1

5
3

3
4

3
3

3
2

5
4

5
3

5
2

5
3

5
4

1
7

1
8

5
1

5
0

1
4

1
5

3
3

3
5

1
3

1
3

3
2

4
8

4
8

3
3

3
4

3
5

3
2

2
1

2
2

3
3

3
4

1
6

4
8

4
9

2
3

1
5

4
8

4
9 3
1

4
8

4
8

3
3

3
4

5
4

5
3

5
2

1
8

3
4

3
3

3
2

6

3
3

3
7

2
3
6

4
6

5
0

4
5

5
6

5
5

2
5

3
4

3
3

1
1

2
3

2
2

3
2

3
5

2
1

3
8

3
4

1
2

3

3
1

1

1
9

3
2

3
3

3
4

2
3

3
4

3
3

3
2

4
3
5

2
0



Ботвопогрузочный транспортер - привод и отвод

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:10.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1131009574 барабан привода-ботвопогр. т-р Њ 200 - lg.500mm_________________________________________________________________________________________1
2 1099001759 корпус подшипника_________________________________________________________________________________________2
3 1098001754 подшипник - Y_________________________________________________________________________________________2
4 1205009725 панель подшипника_________________________________________________________________________________________1
5 1205009726 втулка клиноременного шкива_________________________________________________________________________________________1
6 1075009590 клиноременный шкив_________________________________________________________________________________________1
7 1205009472 соединительная муфта dr.32/30_________________________________________________________________________________________1
8 1205004985 панель двигателя_________________________________________________________________________________________1
9 1063008212 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1

10 1125008882 полиамидовая деталь Њ 40 x 30mm_________________________________________________________________________________________1
11 1077009591 клиновый ремень_________________________________________________________________________________________1
12 1205009727 панель навинчивания_________________________________________________________________________________________1
13 1131009575 концевой барабан-ботвопогр.т-р Њ 200 - lg.500mm_________________________________________________________________________________________1
14 1208009731 вал барабана Њ 30 x 640 mm_________________________________________________________________________________________1
15 1235009732 подшипниковый узел_________________________________________________________________________________________2
16 1131009573 роликоопора_________________________________________________________________________________________3
17 1205009728 приспос. натяжки трансп. ленты_________________________________________________________________________________________2
18 1205009729 упорный угол_________________________________________________________________________________________2
19 1056008701 ремень ботвопогр. транспортера_________________________________________________________________________________________1
20 1205009737 захватывающий барабан_________________________________________________________________________________________1
21 1205009738 панель подшипника_________________________________________________________________________________________2
22 1099004243 корпус подшипника_________________________________________________________________________________________2
23 1098001753 подшипник - Y_________________________________________________________________________________________2
24 1205009739 втулка клиноременного шкива_________________________________________________________________________________________1
25 1075009589 клиноременный шкив_________________________________________________________________________________________1
26 1206009740 предохранитель клинового ремня_________________________________________________________________________________________1
27 1205012623 крепление / фиксатор_________________________________________________________________________________________1
28 1205012624 ходовой каток/ролик_________________________________________________________________________________________1
29 1002012622 болт/палец/валик Њ 12 x 62mm_________________________________________________________________________________________1
30 1093009164 радиальный шарикоподшипник_________________________________________________________________________________________2
31 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________12
32 1146002971 диск/шайба A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________24
33 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________46
34 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________36
35 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________24
36 1122004034 призматическая шпонка A 8 x 7 x 63_________________________________________________________________________________________1
37 1164003439 винт с шестигранной головкой M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
38 1164009743 винт с шестигранной головкой M 10 x 110 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________1
39 1164004213 винт с шестигранной головкой M 10 x 65 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
40 1164003484 винт с шестигранной головкой M 12 x 45 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
41 1146004052 диск/шайба A 13 DIN 125 Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
42 1147002992 пружинное кольцо M12 - 30 0351 12_________________________________________________________________________________________2
43 1111001844 шестигранная гайка M 12 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
44 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________3
45 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________10
46 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________3
47 1177003768 установочный винт M 10 x 10 DIN 916_________________________________________________________________________________________1
48 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________28
49 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________6
50 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________9
51 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
52 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
53 1146007129 диск/шайба A 17 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________4
54 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________4
55 1142002941 зажимная стулка 8 x 40_________________________________________________________________________________________1
56 1146002969 диск/шайба A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________7
57 1141002898 шплинт 3,2 x 40_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
10.0201 - BS

03/08

Blattbandrahmen

13

37

21

19

8

28

24

22

30

35

36

17

27

10

14

16

35

35

35

33

33

36

36

32
5

34

30

2

38

4

31

1

3

15

20

18

23

26
27

34
35

36

21

19

30

33

33

29

9

11

35

36

6

24

23

27

24

26

29
33

12

7
25

26
27

36
35

33



Рама ботвопогрузочный транспортер

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:10.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205009882 рама ботвопогр. транспортера_________________________________________________________________________________________1
2 1205006936 щиток рамы_________________________________________________________________________________________1
3 1205009887 соединительный подкос/распорка_________________________________________________________________________________________1
4 1205009730 крышка из лист. материала_________________________________________________________________________________________1
5 1205009889 опорный бугель_________________________________________________________________________________________1
6 1205009888 крышка из лист. материала_________________________________________________________________________________________1
7 1205006935 резиновый фиксатор_________________________________________________________________________________________1
8 1205023147 крепление цилиндра_________________________________________________________________________________________1
9 1205009886 нащельная рейка_________________________________________________________________________________________2

10 1205009890 подвесной крючок_________________________________________________________________________________________1
11 1054008694 резиновая панель 530 x 180 x 6_________________________________________________________________________________________2
12 1054009894 резиновая панель 600 x 55 x 6_________________________________________________________________________________________1
13 1199008900 гидроцилиндр но.02/52 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
14 1027009807 тяговая пружина_________________________________________________________________________________________1
15 1041009094 шариковая гильза_________________________________________________________________________________________1
16 1053000758 резиновый амортизатор_________________________________________________________________________________________2
17 1074001426 шариковый переключатель M 10 - Њ 40_________________________________________________________________________________________1
18 1002009893 болт/палец/валик Њ 25 x 90mm_________________________________________________________________________________________1
19 1002000062 болт/палец/валик Њ 22 x 80mm_________________________________________________________________________________________3
20 1143002960 пружинный штекер_________________________________________________________________________________________1
21 1141002913 шплинт 5 x 40_________________________________________________________________________________________3
22 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
23 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________10
24 1146002971 диск/шайба A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________8
25 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
26 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________10
27 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________11
28 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
29 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________9
30 1164003411 винт с шестигранной головкой M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________22
31 1165004904 крепежный болт M 8 x 20 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________4
32 1164003911 винт с шестигранной головкой M 8 x 16 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
33 1150003085 кузовный диск 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________28
34 1146002969 диск/шайба A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________14
35 1147002986 пружинное кольцо M 8 - 30 0351 8_________________________________________________________________________________________36
36 1111001837 шестигранная гайка M 8 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________35
37 1146009985 прокладочная шайба A 23 D 125 : ZN_________________________________________________________________________________________1
38 1205006933 скребок - слева_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
10.0301 - BS

03/08

Blattbandanbauteile

16

6

23

26

27

27

26

21

7

9

11

19

17

13

18

17

29

14
10

15

28

12 30 8

5

5

1

22

4

27
26

24

22

26
25

20

24

26

27

21

24
2627

3
2

27

26
24

21



Ботвопогрузочный транспортер - соединительные дета

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:10.03 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205009883 выкидная труба_________________________________________________________________________________________1
2 1205009884 предохранительная крышка_________________________________________________________________________________________1
3 1205009885 рукоятка управления_________________________________________________________________________________________1
4 1205009892 рычажная штанга_________________________________________________________________________________________1
5 1205009891 опорный узел/подвес_________________________________________________________________________________________2
6 1205009336 подвесной узел - спереди_________________________________________________________________________________________1
7 1205009337 подвесной узел - взади_________________________________________________________________________________________1
8 1205009338 рама основы - коромысло_________________________________________________________________________________________1
8 1205015054 рама основы_________________________________________________________________________________________1
9 1205009339 рукоятка зажима - слева_________________________________________________________________________________________1

10 1205009340 рукоятка зажима - справа_________________________________________________________________________________________1
11 1205009341 натяжное резьбовое устройство_________________________________________________________________________________________2
12 1205009343 стопор/блокировка/фиксатор_________________________________________________________________________________________2
13 1205009342 натяжная гайка_________________________________________________________________________________________2
14 1205009344 нащельная рейка Fl.40/4 x 500mm_________________________________________________________________________________________1
15 1054008696 резиновая панель 500 x 220 x 10_________________________________________________________________________________________1
16 1029009045 подпружинный штифт_________________________________________________________________________________________5
17 1146007129 диск/шайба A 17 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________4
18 1141002911 шплинт 5 x 25_________________________________________________________________________________________2
19 1141002903 шплинт 4 x 25_________________________________________________________________________________________2
20 1164003446 винт с шестигранной головкой M 10 x 35 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
21 1164003443 винт с шестигранной головкой M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________4
22 1164003441 винт с шестигранной головкой M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________6
23 1165007840 крепежный болт M 10 x 25 - 8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________14
24 1146002971 диск/шайба A 10,5 DIN 125-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________6
25 1150004063 кузовный диск 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
26 1147002988 пружинное кольцо M10 - 30 0351 10_________________________________________________________________________________________27
27 1111001841 шестигранная гайка M 10 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________26
28 1113001897 предохранительная гайка VM 10 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________2
29 1164003413 винт с шестигранной головкой M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________5
30 1113001895 предохранительная гайка VM 8 ZN DIN 980-8_________________________________________________________________________________________5



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
10.0401 - BS

03/08

Blattbandwagen

/
/

2
5

2

2
3

2
4

2
1

2
2

2
0

1
9

1
8

1
7

1
6

4

3

4
5

6

1

2
6

2
99

3
9

1
0

1
1

3
6

8

7
1

5
1

3
1

4

1
2

C

3
4

3
0

3
1

2
7

3
1

3
0

3
5

2
9

3
2

2
9

2
8

A

3
3

3
8

3
8

3
7

B

3
8

3
7

3
8

3
3

C

C

B

B
A

A



Каретка ботвопогрузочного транспортера

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:10.04 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1205007768 прицеп ботвопогр.тр.-монт.рама_________________________________________________________________________________________1
2 1205009869 тяговая распорка_________________________________________________________________________________________1
3 1164007261 винт с шестигранной головкой M 16 x 120 DIN 931-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
4 1146007129 диск/шайба A 17 DIN 125 Stahl-ZN_________________________________________________________________________________________4
5 1147002997 пружинное кольцо M16 - 30 0351 16_________________________________________________________________________________________2
6 1111001850 шестигранная гайка M 16 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
7 1205009870 штенгель колеса_________________________________________________________________________________________1
8 1205006578 ходовой винт_________________________________________________________________________________________1
9 1205009871 кривошипная рукоятка_________________________________________________________________________________________1

10 1142002941 зажимная стулка 8 x 40_________________________________________________________________________________________1
11 1205009872 шуруп затвора_________________________________________________________________________________________1
12 1126002763 колесо компл._________________________________________________________________________________________2
13 1127002770 шины_________________________________________________________________________________________2
14 1129002784 шланг_________________________________________________________________________________________2
15 1128024394 обод/фельга_________________________________________________________________________________________2
16 1014004828 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________2
17 1096001742 конический роликовый подшипник_________________________________________________________________________________________2
18 1001004826 ступица колеса_________________________________________________________________________________________2
19 1096004825 конический роликовый подшипник_________________________________________________________________________________________2
20 1114001908 корончатая гайка - плоская M 24/1,5 DIN 937-Stahl_________________________________________________________________________________________2
21 1141002905 шплинт 4 x 40_________________________________________________________________________________________2
22 1001004827 пылеосадочный колпак_________________________________________________________________________________________2
23 1001004306 болт накатки 14/1,5 x 35_________________________________________________________________________________________10
24 1117004305 шариковая гайка с буртиком M 14/1,5_________________________________________________________________________________________10
25 1025000456 штепсель_________________________________________________________________________________________1
26 1025000459 соединитель линии_________________________________________________________________________________________1
27 1020007611 рефлектор/отражатель-клеевой_________________________________________________________________________________________4
28 1020000364 рефлектор / отражатель_________________________________________________________________________________________2
29 1170003738 шуруп/болт плоской головки M 5 x 16 ZN_________________________________________________________________________________________10
30 1147004645 пружинное кольцо M 5 - 30 0351 5_________________________________________________________________________________________8
31 1111001833 шестигранная гайка M 5 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________8
32 1020000357 двухкамерный светильник_________________________________________________________________________________________2
33 1082007711 цепь из круглой стали_________________________________________________________________________________________n.B
34 1026000516 лампа накаливания_________________________________________________________________________________________2
35 1026008616 лампа накаливания_________________________________________________________________________________________2
36 1097009714 упорный шариковый подш. оси_________________________________________________________________________________________1
37 1205012625 штепсельный болт Њ 10 x 180mm_________________________________________________________________________________________4
38 1141002901 шплинт 3,2 x 50_________________________________________________________________________________________8
39 1205009868 прицеп ботвопогр.тр. - компл. (1-38)= 39_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
10.0501 - BS

03/08

Hydraulik:  Blattband

/ /

/ / /

/

///

/

T2E-01-002-001

3433

3

35

26

26

27

27

36

35

37

29 30

1

4

6

19
19

25

8

24

7

21

15 15

22

18

23

21

21

17

32

16

17

31

31

9

20 20

2

27 28

5

5

12

11

13

10

16

1414



Гидравлика: Ботвопогрузочный транспортер

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:10.05 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1063008212 гидр. двигатель жидкого топл._________________________________________________________________________________________1
2 1086011052 шариковый кран_________________________________________________________________________________________1
3 1086009214 шариковый кран_________________________________________________________________________________________1
4 1199008900 гидроцилиндр но.02/52 Ausf. "E"_________________________________________________________________________________________1
5 1070011053 маховичок_________________________________________________________________________________________2
6 1066001082 прямое штуцерное соед. резьбы_________________________________________________________________________________________2
7 1070015888 соединительная втулка муфты_________________________________________________________________________________________1
8 1070008655 штепсель соединения_________________________________________________________________________________________1
9 1070008657 соединительная втулка муфты_________________________________________________________________________________________1

10 1070011154 штепсель соединения - Schott_________________________________________________________________________________________1
11 1205013207 поддерживающая панель_________________________________________________________________________________________1
12 1205013206 поддерживающая панель_________________________________________________________________________________________1
13 1066010414 прямое соединение_________________________________________________________________________________________1
14 1066007211 редукционный патрубок_________________________________________________________________________________________2
15 1066010775 поворотное свинчивание_________________________________________________________________________________________2
16 1066009059 конусное редукцион. соединение_________________________________________________________________________________________3
17 1066001025 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
18 1066009063 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________1
19 1156003217 гидравлический шланг но. 27_________________________________________________________________________________________2
20 1156009867 гидравлический шланг но. 214_________________________________________________________________________________________2
21 1156008926 гидравлический шланг но. 172_________________________________________________________________________________________3
22 1156009497 гидравлический шланг но. 189_________________________________________________________________________________________1
23 1156008925 гидравлический шланг но. 171_________________________________________________________________________________________1
24 1070004785 муфка пылеосадки NW 10_________________________________________________________________________________________1
25 1070001248 штепсель пылеосадки NW 10_________________________________________________________________________________________1
26 1167006185 цилиндр.шуруп с внутр.шестигр. M 5 x 12 DIN 912-8.8 ZN_________________________________________________________________________________________2
27 1150003082 кузовный диск 5,3 DIN 9021-Stahl:ZN_________________________________________________________________________________________4
28 1111001833 шестигранная гайка M 5 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
29 1164003377 винт с шестигранной головкой M 5 x 50 DIN 931-8.8 : ZN_________________________________________________________________________________________2
30 1147004645 пружинное кольцо M 5 - 30 0351 5_________________________________________________________________________________________2
31 1066009061 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________2
32 1169003716 цилиндрический шуруп M 4 x 35 ZN_________________________________________________________________________________________2
33 1147004644 пружинное кольцо M 4 - 30 0351 4_________________________________________________________________________________________2
34 1111004216 шестигранная гайка M 4 ZN DIN 934-8_________________________________________________________________________________________2
35 1066001054 установка-L-подключ. патрубок_________________________________________________________________________________________2
36 1066001032 установка угла - подключение_________________________________________________________________________________________1
37 1156019185 гидравлический шланг нр.387_________________________________________________________________________________________2



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
10.0601 - BS

03/08

Blattbandzylinder

1

4 8 2 3

11 7

12

56 10 9



Цилиндр ботвопогрузочного транспортера

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:10.06 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1199008900 гидроцилиндр но.02/52 (2-10)= 1_________________________________________________________________________________________1
2 1199008902 поршневой шток но.02 Њ 25 x 787mm_________________________________________________________________________________________1
3 1199008901 цилиндрическая труба номер 52 50/5 x 722mm_________________________________________________________________________________________1
4 1065007197 цилиндр. головка - выполн. "Е" R Њ 40 - K Њ 25_________________________________________________________________________________________1
5 1013000222 кольцо круглого сечения_________________________________________________________________________________________1
6 1009004183 уплотнительное кольцо_________________________________________________________________________________________1
7 1007004182 очищающее кольцо_________________________________________________________________________________________1
8 1065004736 опора манжеты Њ 40 doppelw._________________________________________________________________________________________1
9 1012004158 уплотнение цилиндра_________________________________________________________________________________________1

10 1008007439 ведущая поршневая лента_________________________________________________________________________________________1
11 1041009498 захватн. крюк-цилиндр ботв.тр._________________________________________________________________________________________1
12 1011008441 проклад. комплект-головка цил. Ausf."E" 40/25_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
11.0101 - BS

03/08

Aufkleber - Schlegler

ein

ein

Streuteller

Blattband

4

4

7

7

5

6

10

10

16

7

8
9

2

5

6

3

4

1

2
1

7

8
9

5

6

3

4

3

9

1

8

6

7

9

10

4

7

5

6

2

4



Наклейка на ботвоудалитель

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:11.01 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1155012740 наклеиваемый щиток CE-Zeichen_________________________________________________________________________________________1
1 1155023872 наклеиваемый щиток CE-Zeichen "Россия"_________________________________________________________________________________________1
2 1155012742 табличка с указанием типа маш._________________________________________________________________________________________1
3 1155012808 телевизионный сигнал номер 6_________________________________________________________________________________________1
4 1155012805 телевизионный сигнал номер 3_________________________________________________________________________________________2
5 1155012807 телевизионный сигнал номер 5_________________________________________________________________________________________1
6 1155012809 телевизионный сигнал номер 7_________________________________________________________________________________________2
7 1155012812 телевизионный сигнал номер 10_________________________________________________________________________________________2
8 1155011839 наклейка deutsch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839F наклейка Blattband ein/Streuteller ein_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839GB наклейка englisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839I наклейка italienisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839E наклейка spanisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839S наклейка schwedisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839NL наклейка holl{ndisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839H наклейка ungarisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839PL наклейка polnisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839CZ наклейка tschechisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839FI наклейка finnisch_________________________________________________________________________________________1
8 1155011839RU наклейка по-русски_________________________________________________________________________________________1
9 1155009347 гуммированный щиток измерительная шкала_________________________________________________________________________________________2

10 1155012818 телевизионный сигнал номер 16_________________________________________________________________________________________1



SCHLEGLER
Gruppe: Bildtafel:

Stand:
11.0201 - BS

03/08

Aufkleber - Blattband

10

6

3

4

1
2



Наклейка на ботвопогрузочный траспортер

Schlegler Гпыппа: 01 ппа:BS Таблица:11.02 08

Но Но.изделия Обозначение Наименование Кол-во

1 1155012742 табличка с указанием типа маш._________________________________________________________________________________________1
2 1155012740 наклеиваемый щиток CE-Zeichen_________________________________________________________________________________________1
2 1155023872 наклеиваемый щиток CE-Zeichen "Россия"_________________________________________________________________________________________1
3 1155012808 телевизионный сигнал номер 6_________________________________________________________________________________________1
4 1155012812 телевизионный сигнал номер 10_________________________________________________________________________________________2



Maik.Idaczek
Textfeld
Holmer


	G01 - Schlegler_BS_RU
	Seite1

	A01.01.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 01
	A01.01.02
	G01 - Schlegler_BS_Stl 02
	A01.01.03
	G01 - Schlegler_BS_Stl 03
	A01.01.04
	G01 - Schlegler_BS_Stl 04
	A01.01.05
	G01 - Schlegler_BS_Stl 05
	A01.01.06
	G01 - Schlegler_BS_Stl 06
	A01.01.07
	G01 - Schlegler_BS_Stl 07
	A01.01.08
	G01 - Schlegler_BS_Stl 08
	A01.01.09
	G01 - Schlegler_BS_Stl 09
	A01.02.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 10
	A01.02.02
	G01 - Schlegler_BS_Stl 11
	A01.02.03
	G01 - Schlegler_BS_Stl 12
	A01.02.04
	G01 - Schlegler_BS_Stl 13
	A01.03.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 14
	A01.03.02
	G01 - Schlegler_BS_Stl 15
	A01.03.03
	G01 - Schlegler_BS_Stl 16
	A01.03.04
	G01 - Schlegler_BS_Stl 17
	A01.03.05
	G01 - Schlegler_BS_Stl 18
	A01.04.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 19
	A01.05.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 20
	A01.06.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 21
	A01.07.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 22
	A01.08.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 23
	A01.08.02
	G01 - Schlegler_BS_Stl 24
	A01.08.03
	G01 - Schlegler_BS_Stl 25
	A01.09.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 26
	A01.09.02
	G01 - Schlegler_BS_Stl 27
	A01.09.03
	G01 - Schlegler_BS_Stl 28
	A01.09.04
	G01 - Schlegler_BS_Stl 29
	A01.10.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 30
	A01.10.02
	G01 - Schlegler_BS_Stl 31
	A01.10.03
	G01 - Schlegler_BS_Stl 32
	A01.10.04
	G01 - Schlegler_BS_Stl 33
	A01.10.05
	G01 - Schlegler_BS_Stl 34
	A01.10.06
	G01 - Schlegler_BS_Stl 35
	A01.11.01
	G01 - Schlegler_BS_Stl 36
	A01.11.02
	G01 - Schlegler_BS_Stl 37
	zz_leere Seite-A4



